西安外国语大学通识教育学院

关于2018—2019学年度第二学期
通识选修课程选课的通知
[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]各教学单位:
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]    根据《西安外国语大学通识教育人才培养方案》要求和本学期教学计划安排，现将本学期通识选修课程选课事宜安排如下：
    一、选课时间：
    1.2016级学生（通识教育进阶课程）：
[bookmark: OLE_LINK151][bookmark: OLE_LINK150]      2019年3月6日（周三）中午12:30—下午17:00
    2.2017、2018级学生（通识教育核心课程）：
      2019年3月7日（周四）中午12:30—下午17:00
二、退选、改选、补选时间：
2019年3月8日（周五）上午9:00——12:00
三、选课网址：
http://jwxt.xisu.edu.cn/eams/login.action进入选课模块进行选课。
四、选课对象：
   本学期通识课程选课对象限2016级、2017级、2018级全日制本科生。
五、选课地点：校内具备上网条件的场所。
六、开课时间：
  实体课程第三周至第十四周，网络课程第四周至第十五周。具体参见附件1《西安外国语大学通识教育核心课程2018-2019学年第二学期课程表》和附件2《西安外国语大学通识教育进阶课程2018-2019学年第二学期课程表》。
七、选课门数：
学生根据《西安外国语大学本科人才培养方案》规定修读非本专业的通识核心课程和通识进阶课程，2017级、2018级学生每人限选1至2门核心课程(网络通识课程每生限选1门)，2016级学生每人限选1门进阶课程，学习结束通过考核，获得相应学分。
八、 注意事项：
1.按照《西安外国语大学本科人才培养方案》有关规定，学生在本科四年内需从通识教育选修课程中修满非本专业的12学分课程方可毕业（其中核心课程在至少3个不同模块下中选修达到8学分，进阶课程在同一模块下选修达到4学分）。
2.本学期开设的198门网络通识课程全程在网上学习、测评、考核，选修该类课程需具备上网条件，学生首次学习需登录教务网站或通识教育网站观看“网络课程学习指南”，然后按照指南的要求进行登录学习，登录的唯一账号为学生本人学号,初始密码为学生学号，提醒学生请及时修改密码。
3.网络通识课程学习平台为“西安外国语大学网络教学综合服务平台”，即校园网主页上方“数字校园”中的“学习社区”，网址：http://xisu.gj.chaoxing.com。
4.选课必须本人亲自上机选修课程，一律不准由他人替选；选课结束后，应重新登录系统查看最终选课结果。
5.同学们在选定课程后，应珍惜教学资源，认真学习，不得无故缺课、旷课，凡旷课者，教师有权取消该生考试资格，并报学校参照《学生管理规定》的相关条例进行处理。如有特殊原因不能上课者，请在规定的时间内登陆综合教务管理系统进行退选、改选、补选，逾期不予办理；对未办理退选手续又不参加课程学习和考试者，按旷考处理并计入本人成绩档案；
6.未在综合教务管理系统中选课或选课后未参加考试，以及考试不及格者，均不能取得该课程学分。
7.联系方式：
教务系统管理：教务科尚老师  85319304；
通识课程管理：通识教育学院办公室唐老师  85319348。
   附件1 《西安外国语大学通识教育核心课程2018-2019学年第二学期课程表》
    附件2 《西安外国语大学通识教育进阶课程2018-2019学年第二学期课程表》
    通识教育学院
                             2019年3月4日

了解更多通识教育详情及课程和教师简介，请登录“西安外国语大学通识教育网站”，网址http://tsjy.xisu.edu.cn/。